Ossol.

Circulus academicus adolescentum ob. Skowronkowiez A. S. (1647).

— menstruus Christianarum cogitationum a quodam e S. J. in Gallia editus excusus Monachii recusus inde et iterum Pragae rursus Calissii typis Coll. S. J. Anno 1685. w 24ce.

Jocher 5611 a — Brown. Bibl. 477.

— Tenze tytuł Calisiis typ. Colleg. 1690. w 16ce, str. 72.

— Toż Calissii 1694. w 24ce.

— Toż Posnaniae 1691. w 16ce.

Jocher 5611 b, c.

— Toż Calisii typ. Soc. Jesu 1696. w 16ce, str. 72.

Warsz. Uniw.

— Toż Posnaniae, typ. Coll. Soc. Jesu (około 1739). w 16ce.

Circus Flaminius soleae (1711). ob. Zgierski J. N.

Cirenbergia Brigitta ob. Totzmann (Solenni nuptiarum festivitati 1614).

(**Cirenbergius**). Nobilissimo et Spectatissimo Dn. Casparo Cirenbergio Sponso: Nobilissimae ac lectissimae Virgini Barbarae Rüdigerae, Nobilissimi, amplissimi et prudentissimi Senatoris Reip. Dantiscanae Dn. Eduardi Rüdigeri filiae sponsae votum nuptiale. Dantisci, typis Hünefeldianis anno M.DC.XXV. (1625). w 4ce, k. 4.

Wrocławws.

— ob. Swanbuch Abr. (Epigrammata 1625).

Cirenbergius Godofredus ob. Pauli Adryan (1656).

CIRENBERGIUS Joachim Dantiscus. Historia Jesu Christi filii Dei, de vero, unico et venturo Messia s. Christo, deque eius incarnatione, nativitate, passione, resurrectione, ascensione, et Spiritus Sancti missione libellus, continens promissiones, vaticinia et testimonia, ex omnibus sacrae scripturae tam veteris quam novi testamenti locis, summa fide, cura atque indefatigabili studio in unum collectus; lat. et gr. cum scholiis loca obscuriora illustrantibus, denuo auctus et recognitus. Regiomonti. (1571). w 8ce.

— Praetoris Urbani seu iudicis, eiusque effectuum, virtutum ac officiorum absoluta descriptio, non ex sacris modo, sed et philosophorum atque juris consultorum literis cum graecis tum latinis accurate conscripta, omnibus magistratus et iudicis munere fungentibus tam utilis quam scitu necessaria. Per D. Joachimum Cirenbergium Dantiscum,

Regiae Civitatis Gedanensis in Prussia medicum physicum. Regiomonti Borussiae in Officina Johannis Daubmanni. Anno M.D.LXX (1570) Mense Julio. w 8ce, kart 12 i 125 str.

Dedykowane: Proconsulibus reliquisque senatorii ordinis et scabinis regiae civitatis Gdanensis viris. Dzikow. — Czartor.

CIREMBERGIUS Joannes. Velificatio philosophica de Mari quam quam supremi terrae marisque rectoris gratia clementer adspirante: Clavum vero dirigente D. Adriano Pauli Phys. et Metaphys. PP. in acroaterio majori publice instituet, et pro ingenii modulo expedire conabitur Johannes Cirenbergius jun. Ad diem 13 Maii. Dantisci, typis Hünefeld. 1620. w 4ce, ark. C₂.